Omnibus xpi. fidelibus presentibus pariter et futuris, 
presencium noticiam habituris Capitidum ecclesie Jauriensis 
Salutem in salutis largitore. Ad vniuersorum igitur noticiam 
harum serie uolumus peruenire, Quod cum litteras excellen-
tissimi principis et domini domini Sigismundi dei gracia 
Tllustris Regis Hung, etc. mediocri eiusdem Sigillo consigna-
tas, omni, quo decuit, lionore, hunc tenorem continentes, rece-
pissemus : » « (következik a XVI . szám). 
Tunc nos mandatis eiusdem domini nostri Regis obedire 
cupientes, vt tenemur, vna cum prefato Nicolao filio Johannis 
de Teijed homine prescripti domini nostri Regis, Benedictum 
chori ecclesie nostre clericum ad premissa mandata Regia pro 
testimonio fidedignum duximus transmittendum. Tandem 
ijdem ad nos reuersi, nobis concorditer retulerunt, quod ipsi 
feria tercia proxima ante festum purificacionis beate virginis 
Marie nunc proxime elapsum ad faciem predicte possessionis, 
Kijspatach vocate, vicinis et commetaneis suis vniuersis inibi 
legitime conuocatis et presentibus, accedendo, eandem per 
suas veras metas et antiquas hoc ordine reambulare incepis-
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seilt, quod primo a parte occidentis in quadam via magna et 
publica, que duceret ad villam Zerdahelij iuxta duas metas, 
quarum vna a parte meridiei possessionis nobilium de Polde-
thij, alia vero a parte aquilonis Johannis filij Nicolai de 
Pokatelekij separarent, vnam metam terream erexissent, 
deinde per vallem, Chonkafyztouelge (csonka fűz völgye) voca-
tam, ad eandem plagam aquilonis per bonum spácium proce-
dendo, ad angulum cuiusdam Piscine peruenissent, vbi iuxta 
quandam metam 'antiquam, aliam nouam metam terream 
cumulassent, tenendo metam cum prefato Johanne filio Nico-
lai de Pokatelekij. Abhinc eandem piscinam transmeantes, 
ad quandam insulam, Keetagktoz (két ág köz) vocatam, per-
uenissent, vbi annotata possessio Kijspatach teneret metam 
cum possessione prescripti Johannis filij Nicolai, et exinde 
penes eandem Piscinam in eadem insula per bonum spácium 
gradiendo ad plagam septemtrionalem, ad lacum, vbi supra-
dicta Piscina, fohijdaga (fő híd ága) vocaretur, peruenissent, 
vbi similiter vnam metam terream erexissent, tenendo ibidem 
metam cum prescripto Johanne filio Nicolai; dehinc progre-
diendo peruenissent ad locum fohydallya (főhíd alja) vbi 
similiter vnam metam terream cumulassent, in quo loco mete 
possessionis prefati Johannis filij Nicolai cum metis eiusdem 
possessionis Kyspatach terminarentur; dehinc ipsum lacum, 
seu piscinam, fohyd vocatam, pertranseuntes, iuxta eandem 
piscinam ad orientem tenendo, ad duas metas terreas in loco, 
Keehkerethij (kecske rétje) vocato, habitas, peruenissent, qua-
rum vna a parte septemtrionali nobilibus de Kysoduarnak, 
alia vero a parte orientali possessioni Nogyvduarnak pre-
scripti Johannis filij Nicolai distinguerent et separarent, 
iuxta quas a plaga meridionali in eodem loco keehkerethij 
vocato, terciam metam terream predictam possessionem Kys-
patach distinguentem erexissent; deinde per ipsum locum 
kechkerethy vocatum iuxta veros cursus metales eiusdem 
possessionis kyspatach ad eandem plagam orientalem, iuxta 
metas dicte possessionis Nogyvduarnok predicti Johannis 
filij Nicolai deuenissent ad duas metas terreas, quarum vna a 
parte orientali predicte possessioni Nogyvduarnok, alia vero 
similiter ad orientem posita nobilibus Enyed separarent, 
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inter quas fore (fere) acl partem meridiei tenendo, terciam 
metam terream predicte patach erexissent; deinde secus 
metas eiusdem possessionis Enyed tenendo ad quamdam insu-
lam ad partem meridiei Kerethíj vocatam et ad quemdam 
angulum processissent, vbi iuxta metas possessionis Enyed 
nobilium, similiter vnam metam terream erexissent. Abliinc 
vltra eandem insulam ad partem meridiei et quamdam aliam 
paruam insulam pertranseundo, peruenissent ad quamdam 
viam magnam, iuxta quam penes metam prenotate possessio-
nis Enyed nobilium, et Poldetliij, secundum veros cursus 
metales prescriptos, similiter vnam metam terream cumulas-
sent. Ex hinc ad plagam orientalem ad metam priorem per-
uenissent, vbi metas prenotate possessionis kyspatach ream-
bulare incepissent. E t sic mete eiusdem circumquaque termi-
narentur, reambulatamque et sic ab aliorum possessionarijs 
Juribus separatam et distinctam, reliquissent eandem ipsis 
Andree, Petro, nec non alteri Petro et Mauricio de Patach, 
Jure eis incumbenti, perpetuo possidendem, nemine penitus 
contradictore existente, dátum sexto decimo die dieij ream-
bulacionis et metarum ereccionis prescriptarum. Anno 
domini superius conscripto. Honorabilibus et discretis viris 
dominis Andrea preposito, decretorum doctore, Michaele 
lectore, Johanne Cantore, Demetrio Custode, ceterisque domi. 
nis Canonicis, domino in prescripta ecclesia nostra iugiter 
famulantibus. In quorum omnium memóriám, firmitatemque 
perpetuam, presentes eisdem Nobilibus de Patach concessi-
mus litteras nostras priuilegiales, cuius par ad registrum 
communitatis oh cautelam firmiorem conscribi fecimvs, nostri 
sigilli autentici munimine roboratas. Datum vt supra.